alusque praemissis, necnon regula de iure

quaesito non toUendo, statuto, ordinalione

et declaratione Suae Sanctitatis in crasti-

num eius assumplionis ad summi apo-

stolatus apicem editis, et in cancellarià

aposiolicà sub die xxi mensis octobris

anni millesimi sexcentesimi vigesimi tertii

publicatis, quodque dicti sanctae Romanae

Ecclesiae cardinales in conslitutionibus et

nOMANUM An. C. i627

rcgulis por Sanctitattmi Suam post piio-

riim suarum conslitutionum et regularum

cditionem ci publicationcm faciendis non

includanlur, nisi illao eorumdcm cardi-

iialium lavoroin concernaiil, voi ipsac con-

stiluliones et regulac edendae de ipso-

riiiii cardinalium vel inaioris parlis eorum

Consilio edilae lucrinl , aliisque rcgulis
,

conslitutionibus et ordinalionibus aposlo-

licis, ceterisque contrariis quibuscumquc,

nequaquam obstanlibus.

PI. publicetur et describalur. M. l'apao sub-

acriptio.

Publtcala xx hilii, hora decimaquarla

in cancellarid aposiolicà mdcxxvii.

A. reg.

Leda et publicata fuit siipradicta Con- pnbucaiio.

slilulio Romac in cancellarla apostolica,

anno Incarnationis Dominicae mdcxxvii,

die vero marlis xx iulii, et registrata

fuit in quinterno cancellariae apostolicae,

pontificaius SS. D. N. anno i v.

Marcus Antonius Ascentius procustos.

CCLIV.

Erectio collegii Urbani

de Propaganda Fide *.

Urbniias Epìscopus,

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Inimorlalis Dei Filius noslram morta Prooemium.

lilatem induere volcns, ut tenebras inlì-

delitatis atque insipientiae umbras deii-

cerel, quae hominum animas oppleverant,

voluti sol fulgentissimus est exorlus et

verae fidei igniculos ubiquc terrarum per

Apostolos, ceterosque evangelii praecones,

lamquarn per nitidissima sydera diffundere

curavil. Quoniam vero, voi quaodam su-

persunt regiones, quae, ut penitus locorum

intercapedine dissitae, vel barbarti feritale

dissociatae, lumen adbuc divinao legis ac

fidei minime exceperunt , ani nonnullae

1 Ex Rpijest. in Secret. Brev.
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reperiuntur
,
quibus olim quiclcm sacro-

sancti Evangeli! splendor afl'ulsil, seti ve!

haerelicae labis tenebi'is ilerum obvolutae,

vel infideliiim, paganonmiquo impiorum

catholicae fìdei desertorum colluvione ob-

rutae, vel, si quae paiicae in fide perman-

serunt, desertae a pastoribus in alia perfi-

diae vel ignoranliae nocte versantur, alque

delitescunl : idciixo nobis
,
qui licet im-

merito divini alqi^e increali solis speciem